
                                                                                    

 

 
 

2023. gada 18. februārī 

 

Aparjods Latvijas komandai sagādā vēl vienu medaļu 

Sanktmoricā 
 

Eberspacher Pasaules kausa astotā posma pirmā sacensību diena 

noslēdzās ar vīriešu sacensībām, kurās piedalījās arī trīs latvieši: Kristers 

Aparjods, Gints Bērziņš un juniors Kaspars Rinks. 

Kristers Aparjods pārsteidzoši izcīnīja bronzas godalgu, pēc otrā 

brauciena pakāpjoties par astoņām pozīcijām. Pirmajā braucienā, veicot trasi 

bez redzamām kļūdām, Aparjods finišā uzrādīja 11. labāko laiku, bet otrajā 

braucienā, sasniedzot 141.0 km/h, sportists braucienā uzrādīja otro labāko 

laiku, kas divu braucienu summā ļāva kāpt uz goda pjedestāla trešā pakāpiena 

[+0.319]. Tāpat kā vīriešu duetu sacensībās, arī vīriešu konkurencē pirmās 

divas vietas Vācijas sportistiem – zelts Maksam Langenhanam (Max 

Langenhan) [2:13.596], bet sudrabs Fēliksam Loham (Felix Loch) [+0.011]. 

Gintam Bērziņam pirmajā braucienā devītais labākais laiks, bet otrajā 

– septītais, kas divu bracienu summā ļāva pakāpties par vienu pozīciju un 

izcīnīt astoto vietu [+0.713]. 

Tāpat arī labs sniegums jaunākā latvieša Kaspara Rinka izpildījumā, 

divu braucienu summā izcīnot 11. vietu [+1.114]. 

Svētdien, 19. februārī sacensību dienu iesāks sievietes, kur par 

medaļām cīnīsies arī trīs latvietes: Kendija Aparjode, Sigita Bērziņa un Elīna 

Ieva Vītola. Savukārt sacensības Sanktmoricā noslēgs komandu stafete 



                                                                                    

 

sadarbībā ar BMW. 

 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko 

līdzi tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā 

Go3. 

 

 

Svētdiena, 19. februāris 

 

09.50 1. brauciens SIEVIETES 

11.20 2. brauciens SIEVIETES 

13.30 Komandu stafete sadarbībā ar BMW 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

